PAGE

	БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453333, Подгорное ауылы,

Совет урамы, 35

	453333, с.Подгорное,

ул. Советская, 35

	ҠАРАР
«31» ғинуар 2022 й.
	№80

	РЕШЕНИЕ
«31» января 2022 г.

«Об участии сельского поселения Чапаевский сельсовет
муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
в программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
в 2022 году»
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Сельскому поселению Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан.
2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по проекту «Приобретение и установка детской площадки с резиновым покрытием».
3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: 453333, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Подгорное, ул. Советская, 35 и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет  http://sp-chapai.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии.

Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                           Л.В.Назарова